
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Žemaitija: šimtmečius išsaugota istorija, architektūra ir
legendos. Kuršėnai - Tytuvėnai
1 diena

Kelionę pradėsime Kuršėnuose. Kuršėnams pasisekė, jis turi net kelias žmonių rankomis sukurtas įdomybes, kurios
traukte traukia svečius. Tik Kuršėnuose galima paragauti tikrojo legendinio vyniotinio – ne tokio, kurį galima nusipirkti
prekybos tinkluose. Čia nutiestas itin efektingai atrodantis vienas ilgiausių pėsčiųjų tiltų Lietuvoje. Be to, Kuršėnai gali
vadintis puodžių sostine. Ir aišku naujai atgimęs išskirtinis Kuršėnų dvaras. Tai vienintelis vertingiausias medinės
dvarų architektūros palikimas Šiaulių rajone. Išlikę autentiški laiptai, langų rėmai, medinės lauko durys.
Pasivaikščiosime po dvarą ir dalyvausime edukacijoje „Arbatgėris su tikruoju Kuršėnų vyniotiniu“. Taip pat galite
dalyvauti edukacinėje programoje pasirinktinai: „Lietuviško šiaudo paslaptys“, „Kvapnią kasdienybę dovanojantis
rankų darbo muilas“ arba „Molio meistro dirbtuvėje“. Toliau keliai vingiuoja į Tytuvėnus. Jau kelis šimtus metų šis
miestelis garsėja bernardinų vienuolyno ansambliu. Tai vienas žymiausių baroko paminklų Lietuvoje. Populiarūs čia ir
vienuolių valgiai, gaminami pagal iki šių dienų išlikusius receptus. Kelionės pabaigai – siaubingai įdomi naktinė
ekskursija Tytuvėnų vienuolyne . Netikėtai suskamba varpai. Nakties tyloje jų garsai aidi ypač melodingai.
Klausomės jų apsalusiomis širdimis, tarsi skaičiuodami dūžius, o virš galvų plyti juodas nakties dangus su
mirkčiojančiomis žvaigždėmis…

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Turistinės klasės autobusas
Kelionės vadovo paslaugos
Kelionės programa ir organizavimas

Lankomų objektų bilietai, vietiniai gidai,
edukacijos, degustacijos, pietūs ir t.t.
Kainos suderinamos prieš kelionę



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Lankomų objektų kainos gali keistis!

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 52724805, +370 65012607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Žemaitija: šimtmečius išsaugota istorija, architektūra ir legendos. Kuršėnai - Tytuvėnai
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


